
2024 年 2月 

お客さま各位 

金沢信用金庫 

 

しんきん電子記録債権システムの臨時停止のご連絡について 

 

平素は当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、しんきん電子記録債権システム(でんさいシステム)においてシ

ステムメンテナンスのため、下記のとおりサービスを臨時停止させていただきます。 

下記の日程においては、終日でんさいシステムのすべてのサービスが利用できません。

ただし、予め停止日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする予約取引を行う

ことは可能です。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。何卒、ご理

解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

臨時停止日時 

 

 ・2024 年 2月 11 日(日) 

  ・2024 年 5 月 3 日(金・祝)～5月 6 日(月・祝) 

 

 なお、計画停止日は、でんさいネット Web サイト（https://www.densai.net/info/）の「お知ら

せ一覧」（カテゴリ：メンテナンス）において、毎月、直近の計画停止日を掲載しておりますので

ご参考ください。 

以上 

 

 

 

 
 

【お問い合わせ先】 

金沢信用金庫 事務部 

TEL 0120-321-118 

月曜～金曜 AM9：00～PM5：00 

(土・日・祝日除く) 

https://www.densai.net/info/

